Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 2/2020 - DMT-ENS/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Simplificado de Vagas Remanescentes do Curso Superior de Ciências Biológicas  - Edital Nº 01/2020

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus Avançado Diamantino, através do Diretor
Geral Pró-Tempore, no uso de suas atribuições legais, designado pela Portaria nº 303 de 10 de Fevereiro de 2020, publicado no
D.O.U. em 11 de Fevereiro de 2020, Ed. 29, Seção 2, pg. 29.

Resolve:

1. Em conformidade com o anexo I do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020  - Vagas
Remanescentes do Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas, alterado pelo Edital Complementar Nº
002/2020, Torna Público o Resultado Final do Processo Seletivo de Vagas Remanescentes do Curso
Superior de Ciências Biológicas:

Seq. Candidato Nota Status

1 Sarita Raquel Neis Bueno 7,8 Aprovado

2 Adriádne de Almeida Santos 7,7 Aprovado

3 Diane Oliveira Brito 7,6 Aprovado

4 Marta Pego de Souza 7,5 Aprovado

5 João Cavalcante Rezende 7,5 Aprovado

6 João Gabriel Andrade Moreira 7,0 Aprovado

7 Luíz Felipe Mendes do Nascimento 7,0 Aprovado

8 Aquiléia Aparecida Batista de Senna 6,8 Aprovado

9 Rosiane Paulino Ferreira 6,8 Aprovado

10 Amanda Lyslie da Costa de Matos 6,8 Aprovado

11 Rodrigo Campos Miquelin 6,7 Aprovado

12 Lindomar da Silva Costa 6,7 Aprovado

13 Amanda Gabrielly 6,5 Aprovado

14 Marcia da Silva Rocha 6,5 Aprovado

15 Dévora da Luz Willrich Deboni 6,5 Aprovado

16 Luciana da Silva 6,3 Aprovado

17 Maria do Socorro R. da Silva 6,3 Aprovado

18 Gabrielli Cristina Marinho de Omena 6,2 Aprovado

19 Evanilson M. Fiqueiredo 6,2 Aprovado

20 Laura Wanessa Queiroz de Souza 6,0 Classificado

21 Patrícia Queli Elebrok 6,0 Classificado

22 Ivanete Simão 6,0 Classificado

23 Sandra de Oliveira da Cruz 6,0 Classificado

24 Judith Maria da Cruz 4,5 Classificado

25 Anielly de Lima 4,0 Classificado

26 Márcia Regina dos Santos 4,0 Classificado

27 Patrícia Francisca da Silva Andrade 4,0 Classificado

 Diamantino-MT, 24 de fevereiro de 2020.

Leandro Dias Curvo

Diretor Geral pró-tempore

IFMT- Campus Avançado Diamantino Portaria n° 303, de 10/02/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Dias Curvo, DIRETOR GERAL - CD3 - CDMT, em 24/02/2020 11:45:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

40597

daae92fd4e

Edital Nº 2/2020 - DMT-ENS/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT